T. R. apud Westm' xx die Novembr'. P billam thes'.

Ricardus de Stanchop et Alanus de Buckeby constituuntur collectores vectigalium in portu Berewici.

R. d̄itis sibi Riçō de Stanchop & Alano de Buckeby factm Sciatis qd assignavim' vos ad custumam n̄ram lanaz corioz & pelliū lanutaz in portu de Berewico sup Twedam videt'

De quolibet sacco lane dimid' marcam
De quolibet lasto corioz unam marcam &
De quibuslibet trescentis pellibz lanutis dimidiam marcam

colligend' & ad opus n̄rm recipiend' q̄m̄diu nob placuit ita qd de exitibz inde pvenientibz nob respondeatis ad mandatū n̄rm Et ideo vob mandam' qd p̄missa om̄ia & singula compleatis & exequamini in forma p̄d̄ta In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xx die Novembr'. P eandem billam.

Thoma de Penreth committitur officium tronatoris lanarum in portu Berewici.

R. om̄ibz ad quos &c. factm Sciatis qd com̄issim' d̄ito nob Thome de Penreth officiū tronatoris lanaz in portu ville Berewici sup Twedam h̄nd' q̄m̄diu nob placuit eodem modo quo alii hujusmodi officiū tronatoris ibidem h̄ere consueverunt In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xx die Novembr'. P eandem villam.

Iterum mandatur quod computum Johannis de Coupeland audiat.

R. d̄ito c̄lico suo Willo de Emeldon canlar' suo ville Berewici sup Twedam ac aliaz p̄raz & ten' n̄roz in p̄tibz Scotie factm Supplicavit nob d̄itus nob Johes de Coupeland vic' n̄r com' de Rokesburgh ut cum ip̄e nob computū de exitibz & p̄ficuis ejusdem com' &c. prout in mandato de 20^{mo} die Januarii in anno vicesimo quarto usque ad verba 'facere allocari' Nos supplicatōi sue p̄d̄te annuentes vob mandam' qd computū p̄d̄tm a p̄fato Johē de exitibz & p̄ficuis p̄d̄tis ac aliis p̄ficuis quibuscūq; ad nos a p̄d̄to festo Sū Michis in hac pte pvenientibz audiat' & ei solutōes & expensas rōnabiles quas fecit in hac pte allocetis & ul̄lius quod ad finalem exitum compoti illius fuit faciend' fieri fac'.

T. R. apud Westm' x die Decembr'.

A. D.
1351-2.*Salvus conductus pro Ricardo de Foggowe, persona ecclesie
Douglas.*Membr. 3.
Westm.
20 Jan.

R. univ[er]sis & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos &c. factum Sciatis quod cum Magister Ricardus de Foggowe persona ecclesie de Douglas de Scotia in partibus transmarinis jam existens ad partes Scotie cum duobus valletis garricibus & equis suis per regnum nostrum Anglie de licentia nostra sit transiturus Nos ad requisitionem Willielmi de Douglas militis prisonarii nostri suscepimus ipsum Ricardum valletos & garricos suos veniendo cum equis harnesis & rebus suis in dicto regno nostro & per idem regnum usque ad partes Scotie transseundo in protectionem & defensionem nostram spalem necnon in salvo & securum conductum nostrum Et ideo vobis mandamus &c. prout in similibus In cujus &c. usque ad festum Sancti Michis proximo futurum duratur.

T. R. apud Westm' xx die Januarii. P cons'.

*Salvus conductus pro valletis Willielmi Douglas militis, e
Scotia in Angliam missis, necnon pro seipso ad Scotiam
profecturo.*Membr. 1.
Westm.
20 Jan.

R. univ[er]sis & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos &c. factum Sciatis quod cum Willielmus Douglas de Scotia miles prisonarius noster qui ad partes Scotie de licentia nostra est profecturus

duos valletos suos de partibus Scotie in Angliam per quibusdam negotiis ipsius Willielmi penes nos & consilium nostrum expediendis mitti disposuit Suscepimus ipsos valletos veniendo cum equis garricibus harnesis & rebus suis quibuscumque de dictis partibus Scotie in Angliam veniendo * ibidem morando negotia hujusmodi persequendo & exinde redeundo in protectionem & defensionem nostram spalem necnon in salvo & securum conductum nostrum Et ideo vobis mandamus &c. prout in similibus In cujus &c. usque ad Quadragesimam Pasche proximo futurum duratur.

T. R. apud Westm' xx die Januarii. P cons'.

R. eidem &c. factum Sciatis quod cum Willielmus Douglas de Scotia miles prisonarius noster ad partes Scotie cum quinquaginta hominibus equitibus & garricibus suis de licentia nostra sit profecturus Suscepimus ipsum Willielmum ac homines & garricos suos partem eundo cum equis harnesis & aliis rebus suis quibuscumque ad partes Scotie in protectionem & defensionem nostram spalem necnon in salvo & securum conductum nostrum Et ideo vobis mandamus &c. ut supra mutatis mutandis In cujus &c. usque ad Clausum Pasche proximo futurum duratur.

T. ut supra. P cons'.

De protectione.

Quidam in munitione castri Loughmaban moraturi habent literas de protectione.

T. R. apud Westm' xviii-xxx Junii-xxvj Julii-iiij Novembris.

A. D.
1351-2.

(SCOTIA DE ANNO REGNI D'NI E' REGIS ANGL' & FRANC'

A. D.
1351-2.

VIDELICET

ANGL' XXVI & FRANC' DECIMO TERTIO.*)

Rex Edwardus mandat quod quidam Scoti Anglicati legibus, libertatibus, et liberis consuetudinibus, quæ tempore Regis Alexandri Tertii viguerunt, secundum conditiones deditio- nis suæ, fruantur.

EDWARDUS Dei gr̃a rex Angl' & Franc' & dñs Hibn' ditis & fidelib; suis Henr' de Percy & Raðo de Nevill factm Supplicarunt nob̃ quidam hōies de Scotia ad pacem & obedientiam ñras existentes ut cū in d̃ cēsa eisdē hōib; tempore quo ad d̃tas pacem & obedientiam ñras venerunt p̃missa concordatū fuisset & bona fide p̃missū qd̃ ip̃i legib; libtatib; & libis consuetudinib; quib; ip̃i & eoz̃ antecessores tempore celebris memorie Alexi quondam regis Scotie rōnabili uti & gaudere consueṽant extunc uti & gaudere deberent put in quibusdam indenturis in vob̃ & d̃istm & fidelem ñrm Gilbertum de Umfravill comitem de Anegos p̃ nob̃ & ñro nōie ex pte una et quosdam hōiū p̃d̃toz̃ p̃ se & sibi adherentib; ex al̃ta inde confectis & sac' o ut asserunt firmatis pleni dicit' contineri velim' conventōes & conditōes in eisdem indentur' contentas jubere integre conservari Nos volentes indenturas p̃d̃tas & contenta in eisdem illefas put convenit observare volum' & vob̃ ac al̃i ṽm tenore p̃sentiū comittim' & mandam' quatinus visis indenturis p̃d̃tis seu al̃ta pte eazdem penes p̃d̃tos hōies ut dicit' remanente p̃fatos hōies ad pacem & obedientiam ñras sic existentes in legib; libtatib; & consuetudinib; quib; ip̃i & antecessores sui tempore p̃d̃ti Regis Alexi rōnabili uti & gaudere consueverunt manuteneri & ñro nōie put justū fuit conservari fac' Dam' autem uniṽsis & singlis ministris ñris p̃tiū illaz̃ tenore p̃sentiū in mandatis qd̃ ip̃i p̃d̃tos hōies in legib; libtatib; & consuetudinib; suis p̃d̃tis manuteneant p̃tegant & conservent juxta formam indenturaz̃ p̃d̃taz̃ et qd̃ vob̃ vel al̃i ṽm sup̃ conservatōe conventōum & conditōum p̃d̃taz̃ pareant & intendant & sac' m̃ prestent corporale put vos vel al̃i ṽm eis ex pte ñra scire facietis In cujus &c.